SỞ GD&ĐT LONG AN

TRƯỜNG THCS&THPT LƯƠNG HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 93/TB- TTHCS.THPT Lương Hòa, ngày 19 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản thanh lý

        Căn cứ Quyết định số 1062/QĐ-SGDĐT ngày 9/12/2020 của Sở GD&ĐT Long

An về việc cho chủ trương thanh lý tài sản trường THCS&THPT Lương Hòa;

       Căn cứ Công văn số 957/SGDĐT-HCQT ngày 07/4/2022 của Sở GD&ĐT Long

An về việc khảo sát xác định giá khởi điểm tài sản thanh lý của trường THCS&THPT

Lương Hòa;

       Căn cứ vào biên bản định giá của Hội đồng xác định giá ngày 15/4/2022;

      Căn cứ Công văn số 1102/SGDĐT-HCQT ngày 19/4/2022 của Sở GD&ĐT

Long An về việc hướng dẫn thanh lý tài sản đối với các tài sản của trường

THCS&THPT Lương Hòa;

      Trường THCS&THPT Lương Hòa thông báo bán tài sản thanh lý theo danh sách

đính kèm

      Các đơn vị, tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua tài sản nêu trên đăng ký với Văn

phòng như sau:

- Thời gian đăng ký mua và xem tài sản: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 25/4/2022

- Thời gian tổ chức bán tài sản: 8giờ ngày 26/4/2022

- Địa điểm bán tài sản: Tại văn phòng Trường THCS&THPT Lương Hòa

- Mọi thông tin chi tiết xin liện hệ: Ông Nguyễn Hoàng Long . SĐT: 0982075523.

Nơi nhận:
- CB, GV, NV trường;

- Trang web trường ;

- Lưu VT.

STT

Danh mục tài sản (Chi

tiết theo từng loại tài

sản)

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Giá trị định

giá/01 tài sản

(nghìn đồng)

Thành tiền

(nghìn đồng)

(1) (2) (3) (4) (6) (7)

1 Máy vi tính để bàn (năm

sử dụng 2008)
Bộ 1          40              40

2 Máy vi tính để bàn (năm

sử dụng 2009)
Bộ 1          40              40

3 Máy vi tính để bàn (năm

sử dụng 2009)
Bộ 1          40              40

4 Máy vi tính để bàn (năm

sử dụng 2009)
Bộ 1          40              40

5 Máy vi tính để bàn (năm

sử dụng 2010)
Bộ 3          40            120

6 Máy vi tính để bàn (năm

sử dụng 2010)
Bộ 15          40            600

7 Máy vi tính xách tay (năm

sử dụng 2009)
Cái 1        100            100

8 Máy vi tính xách tay (năm

sử dụng 2009)
Cái 2        300            600

9 Máy in laze A4 (năm sử

dụng 2009)
Cái 1          50              50

10 Máy + màn chiếu

Projector (năm sử dụng

2006)

Bộ 1          70              70

11 Máy + màn chiếu

Projector (năm sử dụng

2009)

Bộ 1          70              70

12
USP (năm sử dụng 2006) cái 1          20              20

13 Loa thùng (năm sử dụng

2007)
cái 1          50              50

STT

Danh mục tài sản (Chi

tiết theo từng loại tài

sản)

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Giá trị định

giá/01 tài sản

(nghìn đồng)

Thành tiền

(nghìn đồng)

14 Loa sắt (năm sử dụng

2007) 3kg
cái 1          21              21

15 Cassete đĩa (năm sử dụng

2013)
cái 1          50              50

16 Bàn làm việc (năm sử

dụng 2001) 7,2kg
cái 1          50              50

17 Bàn làm việc (năm sử

dụng 2007) 7,2kg
cái 3          50            150

18 Bàn vi tính ocal (năm sử

dụng 2005) 5,8kg
cái 1          41              41

19 Bàn vi tính ocal (năm sử

dụng 2006) 5,8kg
cái 1          41              41

20 Bàn vi tính HS (năm sử

dụng 2006) 5,8kg
cái 21          41            861

21 Bàn vi tính ocal (năm sử

dụng 2007) 5,8kg
cái 1          41              41

22 Bàn vi tính ocal (năm sử

dụng 2009) 5,8kg
cái 1          41              41

23 Ghế chân sắt (năm sử

dụng 2004) 3,4kg
cái 39          24            936

24 Ghế chân sắt (năm sử

dụng 2006) 2,6kg
cái 20          18            360

25 Tủ hồ sơ (năm sử dụng

2007) 10kg
cái 1          70              70

26 Tủ hồ sơ (năm sử dụng

2009) 10kg
cái 1          70              70

 Tổng cộng              4.572